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CAGLIPLAST

Industrfa Materie Plastiche

SC H E DA D I P RODOTTO (Legge 10/04/1991 n.126)

CODICE COMM.LE:

SACCO 72X110 GR.70 PZ.200 NERO

CARATTERISTICHE

20400

MATERIA PRIMA

DIMENSIONI

TOLLERANZE

TIPOLOGIA MERCEOLOGICA
MARCHIO

COLORE

PROFUMAZIONE

SPESSORE IN MICRON

LITRI

COMPONENTI TIPO CONFEZIONE
N.RO PZ/SACCHI PER CONFEZIONE
PESO PRODOTTO (In gr.)

PESO CONFEZIONE S./ROT (In gr.)
CODICE EAN ARTICOLO

PARTICOLARITA'

IMBALLO DEL PRODOTTO

LDPE RIG. + PLT LINEARE
72,00 x 110,00
+- 5%

SACCO GRANDE PER N.U.

NERO

NO

0,0467 my
103,00
MCART-0010 |
1

70,00

70,00
8010405004130

PROD. DI Q.TA' AD ALTA RESISTENZA MECCANICA

8010405004130

N.RO PEZZI PER SCATOLA
PESO SCATOLA (In Kg)

DIMENSIONI SCATOLA (In cm)

BARCODE SCATOLA
PALLETT

200
14,370
CM.43,50X30,50X17,50

8010405000460

8010405000460

DIMENSIONI DEL PALLETT (In cm)
N.RO SCATOLE PER STRATO

N.RO STRATI PER PALLETT

AVANZO N.RO SCATOLE PER PALLETT
TOTALE SCAT. PER PALLETT

IMPILABILITA' DEL PALLETT

80X120X13,5 E-PAL
6

8

2

50

No
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